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Kanton Thurgau Stadt Arbon BFS-Nr: 4401 Gde-Nr: 102

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total

eingegangen
Urne vorzeitig brieflich

8'370 4'627 311 2 4'314

Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 16. Dezember 2022 über eine besondere Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen (Umsetzung des OECD/G20-Projekts zur Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

4'376 88 63 4'225
3'312

78.39 %

913
21.61 %

52.28

Vorlage 2

Bundesgesetz vom 30. September 2022 über die Ziele im Klimaschutz, die Innovation und
die Stärkung der Energiesicherheit (KlG) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

4'405 81 63 4'261
2'489

58.41 %

1'772
41.59 %

52.63

Vorlage 3

Änderung vom 16. Dezember 2022 des Bundesgesetzes über die gesetzlichen Grundlagen
für Verordnungen des Bundesrates zur Bewältigung der Covid-19-Epidemie
(Covid-19-Gesetz) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

4'413 69 64 4'280
2'553

59.65 %

1'727
40.35 %

52.72

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift


